Pedido: 617586 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

45.748.939/0001-77 - J SANFER CONSTRUCOES

1
= Cliente:
. Telefone: 41 33666632
Balaroti
Descricao
Loja: 11 Tipo: 1 Vendedor: 11955 - ELISANGELA

89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X
2.438MM [H-812

91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO

Tamanho

172"

10A

20A

20A

32A

50A

Ax4

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

6mm

Marca

Intelli

Elotrica

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

2 UN

2 UN

3PC

4PC

2PC

2PC

1PC

12 PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

Data Emissao: 20/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/01/2023 1032

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
53,72 0,00 107,44
11,50 0,00 23,00
8,78 0,00 26,34
8,78 0,00 35,12
30,02 0,00 60,04
30,02 0,00 60,04
31,04 0,00 31,04
4,43 0,00 53,16
117,98 0,00 117,98
169,90 0,00 169,90
169,90 0,00 169,90
169,90 0,00 169,90
169,90 0,00 169,90
461,43 0,00 461,43




2\ Pedido: 617586 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA Data Emisséo:  20/01/2023 |
<v“l> 45.748.939/0001-77 - J SANFER CONSTRUCOES Hora Emiss&o: 10:32 |

T " Cliente: ) ‘
Balaroti Telefone: 41 33666632 Valido até: 20/01/2023 1032 |
A sua casa em 1°lugar in- - _ . L. |

¥ Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366 Pagina: 2 de 2 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
40050 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO 10mm Sil 1RL 784,21 0,00 784,21
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre 4PC 16,12 0,00 64,48

90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON

6MM 30PC 3132 Bemfixa 4 PA 19,05 0,00 76,20

Endereco de Entrega:

Loja: 11 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 20-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.580,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



