

Pedido: 617586 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

**Cliente:** 45.748.939/0001-77 - J SANFER CONSTRUCOES Telefone: 41 33666632

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Data Emissão: 20/01/2023 Hora Emissão: 10:32

1 de 2

Valido até: 20/01/2023 1032 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 11 Tipo:	1 Vendedor: 11955 - ELISANGELA						
0	89642 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 1/2" X 2.438MM IH-812	1/2"	Intelli	2 UN	53,72	0,00	107,44
(0)	91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"		Elotrica	2 UN	11,50	0,00	23,00
	143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0010.11	10A	Soprano	3 PC	8,78	0,00	26,34
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	4 PC	8,78	0,00	35,12
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	2 PC	30,02	0,00	60,04
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	2 PC	30,02	0,00	60,04
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	31,04	0,00	31,04
0	25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA	4x4	Tigre	12 PC	4,43	0,00	53,16
(0)	40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO	1,5mm	Sil	1 RL	117,98	0,00	117,98
(0)	40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	1 RL	169,90	0,00	169,90
(0)	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	1 RL	169,90	0,00	169,90
(0)	40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	1 RL	169,90	0,00	169,90
(0)	40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	1 RL	169,90	0,00	169,90
(O)	40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO	6mm	Sil	1 RL	461,43	0,00	461,43



Pedido: 617586 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

**Cliente:** 45.748.939/0001-77 - J SANFER CONSTRUCOES Telefone: 41 33666632

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Data Emissão: 20/01/2023 Hora Emissão: 10:32

Valido até: 20/01/2023 1032

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	40050 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO	10mm	Sil	1 RL	784,21	0,00	784,21
0	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	4 PC	16,12	0,00	64,48
(0)	90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 6MM 30PC 3132		Bemfixa	4 PA	19,05	0,00	76,20

## Endereço de Entrega:

Loja: 11 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 20-01-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.580,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800